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ORIGEN DE LOSRECURSOS
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTESAL 28/feb/15
IMPUESTOS
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS
DERECHOS
APROVECHAMIENTOS DE TIPO CORRIENTE
INGRESOS NO COMPRENDIDOS EN LAS FRACCION
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
INGRESOS FINANCIEROS
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS VARIOS
Disminuciones del Activo
Incrementos del Pasivo

TOTAL ORIGEN

APLICACION DE LOSRECURSOS
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALESY SUMINISTROS
SERVICIOS GENERALES
AYUDAS SOCIALES
PENSIONES Y JUBILACIONES
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
Incrementos del Activo
Disminuciones del Pasivo
Disminuciones del Patrimonio
EXISTENCIA EN EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL 31/mar/15

TOTAL APLICACION

17,059,510.58
154,854.12
638.80
302,114.06
36,685.00
26,374.11
6,199,352.29
16,951.13
45,805.40
8,058,467.82
5,466,533.80

37,367,287.11

2,476,252.96
377,098.28
961,630.45
259,934.63
27,575.00
8,998.51
7,053,052.97
7,545,103.43
3,822,367.94
14,835,272.94

37,367,287.11
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